089
單位：mm
HANGER RACK 物料整理架
物
料
整
理
架

KM-2342
KM-2360
型號說明
KR獨立型 KL連接型+ 雙面型 壁面型
K：表物料整理架系列 1：表壁面型產品
2：表雙面型產品
表方孔掛板數
表百葉掛板數2：表二片高
3：表三片高
4：表四片高
R：表獨立型產品
L：表連結型產品
M：表移動型產品
範例型號: K     R     -     1     4     4     0
▓ 適合現場作業、物料搬移或歸位等機動需求，可選擇方孔、百葉掛板混合或單一組合。
▓ 方孔掛板 可搭配各類掛鉤，便於工具定位，詳見P45
▓ 百葉掛板 可搭配背掛零件盒，輕鬆管理小型物料與零件，詳見P92
▓ 圖內陳列物僅供參考，配件另購。
雙面型
雙面型
H 1560
H 1110
W 1050
W 1050D 610
D 610
D 630 D 375W 930W 964
092
單位：mm
‧組裝費  本系列為DIY商品，如需代組裝每台200元
HANGER RACK ACCESSORIES物料整理架│選購配件
物
料